
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr160/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 23 września2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 154/2019 Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 9 września 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019r., poz. 506 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 145/2019 z dnia 30sierpnia 2019 r. Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
  

W treści Zarządzenia Nr 154/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 9 września 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej treść § 1 pkt. 2otrzymuje brzmienie: 
„2)Piotr Gorzelewski –członek komisji” 
 
 

§ 2 
    Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie 
 

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

 
§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


